

Przedmiar N24 - 061A Przebudowa i remont ogrodzenia prefabrykowanego cmentarza w Nisku-Barce

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia prefabrykowanego Cmentarza w Nisku - Barce

ADRES INWESTYCJI : Cmentarz Komunalny 37-400 Nisko. ul. Głowackiego.

INWESTOR : Gmina i Miasto Nisko,

ADRES INWESTORA : Plac Wolności 14, 37-400 Nisko

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Tomasz Różak

DATA OPRACOWANIA : 8 marzec 2024

Poziom cen : Ceny rynkowe IV kw 2023 r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Podatek VAT : zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
8 marzec 2024

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ZIEMNE						
2	REMONT OGRODZENIA CMEN-TARZA KOMUNALNEGO						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
N24 - 061A Przebudowa i remont ogrodzenia prefabrykowanego cmentarza w Nisku-Barce					
1	45111000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ZIEMNE			
1.1	KNR 2-01 0122-01 ¹⁾	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym	m ³		
		190.08	m ³	190.080	
				RAZEM	190.080
1.2	KNR 2-25 0308-02 ²⁾	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- rozebranie, bez kosztu samochodowego transportu elementów <od strony tymczasowego parkingu, 2 płyty pełne i 1 płyta ażurowa. Przęsło 206+2+2= 210cm, przęsło 196+2+2=212cm, słupki 12x14cm> 56*2.10*1.50<ogrodzenie do rozebrania i zamontowania w nowej lokalizacji 56x2,10=117,6 mb> 2.20*1.50*24<ogrodzenie do tozebrania i zamontowanie w nowej lokalizacji 24x2.20=52,8mb>	m ²		
			m ²	176.400	
			m ²	79.200	
				RAZEM	255.600
1.3	KNR 2-01 0206-01 ¹⁾	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (170.0+59.0*2)*(0.50+1.70)/2*0.60<dowóz ziemi ze składowiska gminnego>	m ³		
			m ³	190.080	
				RAZEM	190.080
1.4	KNR 2-01 0214-03 ¹⁾	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-II Krotność = 8 190.08	m ³		
			m ³	190.080	
				RAZEM	190.080
1.5	KNR 2-01 0313-01 ¹⁾	Ręczne formowanie nasypów z ziemi dowożonej samochodami samowyladowczymi (kat. gruntu I-II) 190.08	m ³		
			m ³	190.080	
				RAZEM	190.080
2	45342000-6	REMONT OGRODZENIA CMENTARZA KOMUNALNEGO			
2.1	KNR-W 2-02 1807-01 ³⁾	Słupy o wysokości 1.8 m przybramowe z fundamentami ceglane 51x51 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2.2		Montaż furtki z dowozem. Wykonanie zgodnie ze specyfikacją techniczną. 1.20*1.50	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
2.3	KNR 2-25 0308-01 ²⁾	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- budowa. z odzyskanych płyt i słupków żelbetowych.. 2.10*1.50*56<na granicy wycijki od strony Przyszowa, 2 płyty pełne + 1 płyta ażurowa> 2.20*1.50*24<na grancy wycinkl od strony Przyszowa 2 płyty pełne + 1 płyta ażurowa>	m ²		
			m ²	176.400	
			m ²	79.200	
				RAZEM	255.600
2.4	KNR 2-25 0308-01 ²⁾	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- budowa 59.0*2*1.50 -(1.20+0.51*2)*1.50	m ²		
			m ²	177.000	
			m ²	-3.330	
				RAZEM	173.670

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.II 1987,biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD 1987,biuletyny do 9 1996
3	WACETOB wyd.VI/V 2017/2003

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	002-149	betoniarze gr.II	r-g	287.6109		
2.	042-149	cieśle gr.II	r-g	1.8516		
3.	391-149	robotnicy gr.I	r-g	789.1005		
4.	999-149	robotnicy	r-g	22.0000		
					RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	1320712-050	Furtka ogrodzeniowa z zankiem zwykłym powyżej 1.5m2	m ²	1.8000		
2.	1810102-020	cegła wapienno-piaskowa typ 1-NF wym. 25 x 12 x 6.5 cm kl. 15	szt.	336.0000		
3.	2030106-020	słupki prefabrykowane żelbetowe 14x14x250cm	szt.	66.6000		
4.	2030201-020	deski żelbetowe pełne o wym. 200x 59cm	szt.	126.5400		
5.	2030301-020	Deska ogrodzeniowa żelbetowa ażurowa o wym 200x 59cm	szt	63.2700		
6.	2300099-033	lepik smołowy	kg	1.5600		
7.	2304000-050	papa smołowa izolacyjna	m ²	0.5400		
8.	2370602-060	beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B10)	m ³	0.7600		
9.	2380824-060	zaprawa cementowa M 12	m ³	0.1800		
10.	2600621-060	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0014		
11.	3951300-060	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0.0038		
12.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			
					RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	11162-148	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	11.6899		
2.	39521-148	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	51.8124		
3.	39811-148	samochód samowładowczy 5 t	m-g	56.0166		
					RAZEM	

Słownie: